ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THÁI BÌNH

Sôố;//<'^3^ /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐỘC lập - Tự do - Hạnh phúc

Thải Bình, ngày thảng 8 năm 2Ồ24

QƯVẾT ĐỊNH
về việc phê duyệt giá đất cụ thể làm căii cứ xác định giá khỏi điểm để tổ

chửc đấu giá quyền sử dụng đất lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án Khu
nhà ỏ- thưong mại khu đất Trung tâm Văn hoá Thể thaô (cũ) và Nhà thiếu

nhi huyện Thai Thuỵ, tĩnh Thái Binh

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH

Cãn cứ Luật Tẻ chức chỉnh quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa
đỗi bỗ sung một số điều của Luật Tổ chức Chỉnh phủ và Luật Tổ chức chỉnh
quyên địa phương ngày 22/1 ỉ/2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18/01/2024;
Căn cứ Nghị định số 71/2024/NĐ-CP ngày 27/6/2024 của Chỉnh phủ quy

định về giả đất;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số

364/TTr-STNMT ngày 06/8/2024.

QUYẾT ĐỊNH;
Điều 1. Phê duyệt giá đất cụ thể làm căn cứ xác định giá khởi điểm để

tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án Khu
nhà ở thương mại khu đất Trung tâm Văn hoá Thể thao (cu) và Nhà thiếu nhi
huyện Thái Thuỵ, tỉnh Thái Bình đối với diện tích 5.838,3 đất ở là
33.776.925 đôngW (Ba mươi ba triệu, bảy trăm bảy mươi sáu nghìn chỉn
trăm hai mươi ỉãm đồng một mét vuông).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
Chánh Văn phòng ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi

trường, Giám đốc Sở Tài chính, Cục trưởng Cục Thuế tỉnh, Chủ tịch ủy ban
nhân dân huyện Thái Thụy, Thù trưởng các ngành, đơn vị liên quan chịu trách
nhiệm thi hành Quyêt định này./.
Nơỉ nhận:
-Như Điều 2;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Lãnh đạo VP ƯBND tỉnh;
- Cổng thông tin điện tử tinh;
- Lưu: VT, NNTNMỊl -

DẨN
CHƯ

ăn Hoàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T14:40:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	VĂN PHÒNG ký số bản sao văn bản điện tử!